
Linemark International ApS

c/o Carsten Charmig, Skovtoften 14, 7100 Vejle

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 35 14 53 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/6 2017

Carsten Charmig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Noter, regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linemark International ApS
c/o Carsten Charmig
Skovtoften 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 14 53 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. marts 2013
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Carsten Charmig
Peter Clausen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Linemark International ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af produkter til sportspladser, idrætsanlæg og dermed beslægtet formål.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 244.382, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 492.420.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt til opfyldelse af selskabets planlagte driftsaktiviteter og investeringer i det kommende regnskabsår, idet de nuværende kreditfaciliteter fortsætter uændrede.

Endvidere har selskabets ejerkreds afgivet ulimiteret støtteerklæring frem til den ordinære generalforsamling, hvor årsrapporten 2017 behandles. Den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet.

Selskabets ejerkreds har ydet ansvarlige lån på i alt DKK 223.850. Lånene forentes med 4 - 6,5 %. Lånene er afdragsfrie frem til 1. januar 2018 og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Ledelsen forventer, at den tabte kapital vil kunne retableres via driftsresultater i de nærmeste år eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.353.896	796.669
Personaleomkostninger	2	-907.945	-908.247
Resultat før finansielle poster		445.951	-111.578
Finansielle omkostninger	3	-148.453	-83.972
Resultat før skat		297.498	-195.550
Skat af årets resultat	4	-53.116	88.532
Årets resultat		244.382	-107.018

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		244.382	-107.018
		244.382	-107.018

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Varebeholdninger	5	129.792	25.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.407	298.923
Andre tilgodehavender		17.810	0
Udskudt skatteaktiv	7	117.416	170.532
Periodeafgrænsningsposter		57.081	490
Tilgodehavender		355.714	469.945
Likvide beholdninger		33.910	4.213
Omsætningsaktiver		519.416	499.197
Aktiver		519.416	499.197

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-572.420	-816.802
Egenkapital	6	-492.420	-736.802
Kreditinstitutter		580.336	765.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.406	90.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.973	172.751
Anden gæld		234.121	207.915
Kortfristede gældsforpligtelser		1.011.836	1.235.999
Gældsforpligtelser		1.011.836	1.235.999
Passiver		519.416	499.197
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt til opfyldelse af selskabets planlagte driftsaktiviteter og investeringer i det kommende regnskabsår, idet de nuværende kreditfaciliteter fortsætter uændrede. Endvidere har selskabets ejerkreds afgivet ulimiteret støtteerklæring frem til den ordinære generalforsamling, hvor årsrapporten for 2017 behandles. Den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet.

Selskabets ejerkreds har ydet ansvarlige lån på i alt DKK 223.850. Lånene forentes med 4 - 6,5%. Lånene er afdragsfrie frem til 1. januar 2018 og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

	2016 DKK	2015 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	898.107	898.209
Andre omkostninger til social sikring	9.838	10.038
	907.945	908.247
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3 Finansielle omkostninger

Nedskrivning af finansielle aktiver	115.713	56.056
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	6.424	6.720
Renteomkostninger associerede virksomheder	6.341	6.098
Andre finansielle omkostninger	19.975	15.098
	148.453	83.972

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	53.116	-88.532
	53.116	-88.532

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
5 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	129.792	25.039
	129.792	25.039

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-816.802	-736.802
Årets resultat	0	244.382	244.382
Egenkapital 31. december	80.000	-572.420	-492.420

7 Udskudt skatteaktiv

Det indregnede skatteaktiv består af skattemæssige underskud til fremførsel, som forventes udnyttet inden for de kommende 1-2 år. Ved vurderingen af udnyttelsen af skatteaktivet er særlig lagt vægt på, at udviklingen i virksomhedens omsætning og indtjening følger etableringsplanen, ligesom det foreliggende budget for 2017 udviser et tilfredsstillende positivt resultat.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst

Betalingsgaranti DKK 200.000 afgivet af selskabets pengeinstitut.

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Linemark International ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Noter, regnskabspraksis

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationssværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationssværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationssværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Noter, regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.